РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  25.11.2015 № 26
с. Пивовариха

О внесении изменений в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013 № 56

Руководствуясь ст. 4 Федерального закона от 29.12.2014 N 456-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 43 Устава Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Думы Ушаковского муниципального образования от 31.07.2013 № 56«Об утверждении Положения о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности в Ушаковском муниципальном образовании» (далее - решение)следующее изменение: в пункте 9.1 приложения № 1 к решению слова «01 июля 2014» заменить на слова «1 июля 2016».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Думы
Ушаковского муниципального образования			       И.С. Кородюк